



Благотворительный интернет-фонд

Помоги.Орг

Благотворительный интернет-фонд Помоги.Орг
125047 г. Москва, 1-й Тверской-Ямской пер., д. 18
Тел./факс 8 (499) 250-0244, 8 (903) 777-65-53
pomogi@gmail.com; <http://pomogi.org>
ОКПО78395593 ОГРН1057748529684
ИНН7702579448/КПП770201001

Отчет по сбору #ayub (6228) на оплату материалов для оперативного лечения (титановых пластин)

Получатель помощи: Губжев Айюб, 18.09.2023 г.р., диагноз: врожденная деформация черепа, лица и челюсти.

Сумма сбора с учетом комиссии платежной системы	458 716 р.
Получено на р/с БИФ Помоги.Орг	458 716 р.
Смета расходов	
Материалы для оперативного лечения	704 590 р.
Итого по счету	704 590 р.
Комиссия платежной системы (2,8%)	12 844 р.
Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Tooba	45 872 р.
Итого	458 716 р.

304 590 р. добавлены из собственных средств фонда.

Генеральный директор



С.С. Нежелская

125047, г. Москва, 1-й Тверской-Ямской пер., д. 18
Тел.: (499) 250-0244, 8 (903) 777-65-53
E-mail: pomogi@gmail.com
Адрес: <http://pomogi.org/>

АО "АЛЬФА-БАНК" г. Москва		БИК	044525593
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000593
ИНН 770501316231	КПП	Сч. №	40802810802120002269
ИП Пильгун Валерий Александрович			
Получатель			

Счет на оплату № 119 от 23 ноября 2023 г.

Поставщик **ИП Пильгун В. А., ИНН 770501316231, 109044, Москва г, внутригородская (Исполнитель) территория муниципальный округ Таганский, Воронцовская ул, дом 36, строение 1, квартира 8, тел.: +7 (903) 974-16-33**

Покупатель **Благотворительный интернет-фонд Помог.Орг, ИНН 7702579448, КПП 770201001, (Заказчик): 125047, г.Москва, 1-й Тверской-Ямской пер., д.18**

Основание: **Материалы для оперативного лечения Губжева Айюба Амировича 18.09.2019 г.р.**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Matrix сетка 100x100 мм толщина 0,4 мм 04.503.083	2	упак	49 080,00	98 160,00
2	Пластина адапционная 20 отверстий толщина 0,5 мм 04.503.346	8	шт	16 280,00	130 240,00
3	Пластина X-образная 4 отверстия толщина 0,5 04.503.362	1	шт	12 830,00	12 830,00
4	Винт d 1.55 mm MatrixMIDFACE длина 4 мм сплав титана (TAN) упаковка 4 шт 04.503.224.04C	22	упак	17 110,00	376 420,00
5	Индивидуальная стереолитографическая модель черепа на основе компьютерных томограмм пациента	2	шт	43 470,00	86 940,00

Итого: 704 590,00

Без налога (НДС) -

Всего к оплате: 704 590,00

Всего наименований 5, на сумму 704 590,00 руб.

Семьсот четыре тысячи пятьсот девяносто рублей 00 копеек

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Предприниматель _____

Пильгун В. А.

25.12.2023

Поступ. в банк плат.

25.12.2023

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1081

25.12.2023

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Семьсот четыре тысячи пятьсот девяносто рублей 00 копеек

ИНН 7702579448

КПП 770201001

Сумма

704590-00

БИФ ПОМОГИ.ОРГ

Сч. №

40703810022000000423

Платательщик

Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО) г Москва

БИК

044525411

Сч. №

30101810145250000411

Банк плательщика

АО "АЛЬФА-БАНК" г Москва

БИК

044525593

Банк получателя

Сч. №

30101810200000000593

ИНН 770501316231

КПП

Сч. №

40802810802120002269

ИП Пильгун Валерий Александрович

Вид оп.

01

Срок плат.

Наз. пл.

Очер. плат.

5

Код

0

Рез. поле

Получатель

Оплата по счету N 119 от 23.11.2023 за материалы для оперативного лечения Губжева Айюба Амировича, 18.09.2019 г.р. (проект "Экстренная помощь").

НДС не облагается

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

Подписано ЭП

Баранова Людмила Андреевна

ЭП верна

ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА
ВТБ (ПАО)
БИК 044525411
к/с 30101810145250000411

Исполнен

25.12.2023 15:33:31

ИП Пильгун В. А., ИНН 770501316231, 109044, Москва г. внутригородская территория муниципальный округ Таганский, Воронцовская ул, дом 36, строение 1, квартира 8, тел.: +7 (903) 974-16-33, р/с 40802810802120002269, в банке АО "АЛЬФА-БАНК", БИК 044525593, к/с 30101810200000000593

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212

структурное подразделение

Грузополучатель Кучменова Зарина Анзоровна,

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

ИП Пильгун В. А., ИНН 770501316231, 109044, Москва г. внутригородская территория муниципальный округ Таганский, Воронцовская ул, дом 36, строение 1, квартира 8, тел.: +7 (903) 974-16-33, р/с 40802810802120002269, в банке АО "АЛЬФА-БАНК", БИК 044525593, к/с 30101810200000000593

Поставщик

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Благотворительный интернет-фонд Помог.Орг, ИНН 7702579448, 125047, г.Москва, 1-й Тверской-Ямской пер., д.18, р/с 407038100220000000423, в банке

Плательщик Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО), БИК 044525411, к/с 30101810145250000411

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Материалы для оперативного лечения Губжева Айюба Амировича 18.09.2019 гр.

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
103	25.12.2023

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

номер	119
дата	23.11.2023
номер	
дата	

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Matrix сетка 100x100 мм толщина 0,4 мм 04.503.083	00-00000019	упак	778					2,000	49 080,00	98 160,00	Без НДС		98 160,00
2	Пластина адапционная 20 отверстий толщина 0,5 мм 04.503.346	00-00000016	шт	796					8,000	16 280,00	130 240,00	Без НДС		130 240,00
3	Пластина X-образная 4 отверстия толщина 0,5 мм 04.503.362	00-00000017	шт	796					1,000	12 830,00	12 830,00	Без НДС		12 830,00
4	Винт d 1.55 mm MatrixMIDFACE длина 4 мм сплав титана (TAN) упаковка 4 шт 04.503.224.04C	00-00000018	упак	778					22,000	17 110,00	376 420,00	Без НДС		376 420,00
Итого									33,000	X	617 650,00	X		617 650,00

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наимено- вание	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
5	Индивидуальная стереолитографическая модель черепа на основе компьютерных томограмм пациента	00-00000025	шт	796					2,000	43 470,00	86 940,00	Без НДС		86 940,00
Итого									2,000	X	86 940,00	X		86 940,00
Всего по накладной									35,000	X	704 590,00	X		704 590,00

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит

Пять

порядковых номеров записей

Всего мест

прописью

Масса груза (нетто)

прописью

Масса груза (брутто)

прописью

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

прописью

листах

Всего отпущено на сумму

Семьсот четыре тысячи пятьсот девяносто рублей 00 копеек

прописью

Отпуск груза разрешил
Индивидуальный
предприниматель

должность

подпись

Пильгун В. А.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел

должность

подпись

Пильгун В. А.

расшифровка подписи

М.П.

"25" декабря

2023 года

По доверенности №

от

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и.о.)

Груз принял

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил
грузополучатель

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

"25" декабря 2023 года